СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 июля 2009 г.

                    № 149
г. Асино

О внесении дополнений в Решение Совета Асиновского городского

 поселения от 20.11.2008 № 89 «О муниципальном земельном
 контроле на территории муниципального образования
 «Асиновское городское поселение»
       Рассмотрев протест городского прокурора № 1-331в-2009 от 25.06.2009 на Решение Совета Асиновского городского поселения № 89 от 20.11.2008 «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», в связи с вступлением в силу с 01.05.2009 года Федерального закона от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,

Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

     1. Удовлетворить протест городского прокурора № 1-331в-2009 от 25.06.2009 года на Решение Совета Асиновского городского поселения № 89 от 20.11.2008 г. «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение».
     2. Дополнить Положение «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Асиновское городское поселение»  следующими пунктами:

      «5.1.1. Форма проведения плановых и внеплановых проверок может быть документарная или выездная.
       Вопросы проведения документарных и выездных проверок (плановых и внеплановых) подлежат правовой регламентации в Административном регламенте по проведению муниципального земельного контроля на территории Асиновского городского поселения, утверждаемых Главой Администрации муниципального образования «Асиновское городское поселение».
     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов